CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

CNPJ Nº 11.166.922/0001-90
EXTRATO DA ATA DE REUNIÃO DO COMITÊ GESTOR DE PARCERIA PÚBLICO

PRIVADA (CGP)
PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – PMI Nº 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024
O Presidente do Comitê Gestor de Parceria Público-Privada – CGP, Sr. Denis de Araujo
Marchese, Coordenador Técnico do CONDESU, nos termos do Ato da Superintendência nº
21/2024, FAZ SABER que, após reunião do CGP realizada na sede do CONDESU, iniciada
às 11h43 do dia 18 de junho de 2025 e encerrada às 11h17 do dia 24 de junho de 2025,
com a finalidade de analisar os estudos apresentados no âmbito do Processo Administrativo
nº 16/2024, PMI nº 01/2024, cujo objeto é a “realização de estudo de modelagem e
viabilidade econômico-financeira para modernização, eficientização, expansão, operação e
manutenção da infraestrutura da rede de iluminação pública do Município de Mogi Guaçu,
na modalidade de Parceria Público-Privada”, foram adotados, na íntegra, os estudos
apresentados pelo consórcio formado pelas empresas E52 Assessoria e Empreendimentos
Ltda., CNPJ nº 27.437.058/0001-53, Almeida Colombo Gestão de Projetos Ltda., CNPJ nº
09.126.829/0001-00 e Motiro Serviços de Engenharia Ltda., CNPJ nº 49.218.624/0001-79,
conforme fundamentação constante no Relatório de Análise dos Estudos, juntado aos autos.
Fica concedida vista dos autos aos interessados, pelo prazo de 5 (cinco) dias úteis, para
apresentação de eventuais impugnações ou recursos.

SEXTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2025Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=9bW
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=9bW

		2025-07-17T19:37:56-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2025-07-17T19:36:42-0700

	EnvelopeID_ddd38662-4995-4815-aae1-eb2da5d10171: Docusign Envelope ID: 3CC0B74E-0BD3-4CF3-B445-CFDC9A51261F